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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania do konkursu ofert na udzielanie $wiadczen opieki zdrowotnej
w zakresie badan mammograficznych w Megrez Sp. z o0.0.

Pytanienr 1

Dokument "Materiaty szczegétowe do konkursu ofert" zawiera w ust. lll. pkt 3, ppkt 1. lit i)
obowiazek wskazania osoby uprawnionej do kontaktow z Udzielajgcym zamodwienie na ustugi
transportu sanitarnego z podaniem catodobowego telefonu, na ktory sktadane beda zamowienia.
Czy to oznacza, ze przedmiotem konkursu jest takze (poza wykonywaniem badan) transport
sanitarny (do ktérego zobowigzany bedzie wykonawca) oraz czy, pomimo istnienia harmonogramu
stanowiacego Zatacznik nr 2, badania maja by¢ wykonywane catodobowo?

Odpowiedi:

Udzielajacy Zamowienia modyfikuje Materiaty Szczegotowe do Konkursu Ofert w rozdziale 11l pkt 3,
ppkt 1 lit. i), ktére otrzymuje nastepujace brzmienie:

i) wskazanie osoby uprawnionej do kontaktéw z udzielajgcym zamowienie na swiadczenie badan
mammograficznych z podaniem numeru telefonu, na ktory sktadane beda zaméwienia.”

Pytanie nr 2

Czy wyszczegolniony w Zataczniku 2 "oczekiwany czas na czas na wykonanie badania" jest czasem
oczekiwania "w kolejce", tj. od momentu rejestracji do momentu wykonania badania oraz czy
powinien on zosta¢ wskazany w dniach? Ponadto, czy jest to czas sredni, maksymalny, minimalny,
czy tez powinnismy wskazac czas, ktéry bedzie podawany pacjentkom na dzien sktadania oferty?
Odpowiedi:

Udzielajacy Zamowienia modyfikuje Zatacznik nr 2 do Szczegdétowych Warunkow Konkursu
na Udzielanie Swiadczen Zdrowotnych w Megrez Sp. z 0.0.

Zmodyfikowany druk ,Harmonogram Wykonywania Badan” stanowi Zafgcznik do niniejszych
odpowiedzi na zapytania.
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Ponadto oczekiwany czas na wykonanie badania zostat okreslony we wzorze umowy stanowiacy
Zatacznik nr 4 w § 1 ust. 2 tj. : ,(..) Swiadczenia zdrowotne objete niniejsza umowa beda
wykonywane w terminie okreslonym w ofercie liczconym od dnia doreczenia przyjmujacemu
zamowienie skierowania (...)"

Jednoczesnie Udzielajacy Zamoéwienia modyfikuje Zatacznik nr 1 do Szczegétowych Warunkéw
Konkursu na Udzielanie Swiadczer Zdrowotnych w Megrez Sp. z o.o0.
Zmodyfikowany druk , Oferta” stanowi Zatacznik do niniejszych odpowiedzi.
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